cialibus, theloneatoribiis et exactonbus, per et infia dominia regni nostri ubilibet consti-

tutis et qui presentibiis fuerint reuisiti, tidclibus nostris dilectis, gratiam Regiam cum

favore. Generosi, nobiles et famosi, fideles nostri dilecti. Et quia attendeiites et aumo

perpendentes dampua et incomoda, que providi opidani et incole nostri in Chanczini per

ignis Yoraginem diebiis superioribus sunt perpassi, ipsos a solucione theloneorum, contri-

bucionuni, exaccionum et daciarum uarumcuniiue nostrarum Regaliuni
,
quocunque nomine

nuncupentur, ad spacium octo annoruni se continue et iminediate sequentiuni absoWimus,

liberayimus, absolutos et liberos dimisimus iuxta tenorem literaruni nostrarum, per nos

eisdem desuper concessarum. Ideo vobis omnibus prescriptis et cuilibet restrum iniungimus

et mandamus, habere omnino voleates, quatenus prefatos iucolas et opidanos nostros de

Chanczini, circa libeitacionem et absolucionem huiusniodi ipsis taliter per nos largitam et

concessam, integre et illese conservetis et conservare taciatis, resque, merces atque bona,

dum et quando ipsos opidanos et incolas aut eorum aliquem cum eisdem transire, mercari

per dominia regni nostri contigerit, liber et pacifice sine quovis arresto, thelonei et

cuiusyis solucionis et dacie persolucione, molestia et impedimento permittatis et permittere

faciatis et neque ab eisdem exigere et extorquere presumatis aut debeatis dacias aut solu-

ciones quascunque per eos dari debendas infra spacium prefatorum octo annorum. Et nichi-

lominus res mercesque, que medio tempore eisdem opidanis per caucionem fideiussoriam

sunt retente et habite, liber permittatis et permittere faciatis. Et aliter non facturi,

prout gratia nostra vobis cara est. Datum in Cozynicze ') feria quinta ant Domiuicam Letare

proxima anno domini MCCCCLX sexto.

Relatio venerabilis Alberti de Zychlino Prepositi

Calischiensis etc, R. P. Yicecancellarii.

Acta Officii consularis Leopoliensis T. I., 146G, pag. 126—7 nr. 278.

1) Kozienice i Chgciny w województwie sandomirskiem.
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LXX.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 22. Marca 1466 r.

Kazimierz Jagielloczyk nakazuje Aynolphowi, upnikowi drohobyckiemu

i celnikowi gródeckiemu i lwowskiemu, jako 1 innym urzdnikom, aby

nie cigali cel od mieszczan lelowskich, od opaty ich uwolnionych.

Kazimirus Del gratia Rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie Prussieue do-

minus et heres etc. universis et singulis palatinis, castellauis et capitaneis, teuutariis,

theloneatoribus , magistris civium, civitatum et opidorum consulibus et aliis officialibus et

subditis nostris et siguauter tibi Aynolpbo suppario Drohobicensi et theloneario Grodecensi

et Leopoliensi et aliis, qui presentibus fueriut reuisiti, graciam Regiam cum favore. Fi-

deles nostri dilecti. Et quia cives et incole civitatis iiostre Lyelouieusis clara et sufficien-

tia iura et libertates antecessorum nostrorum et confirmaciones nostras eoruudem obtinent,

quod per totum regnum iiostrum thelonea et foralia solvere nou tenentur ab eorum mer-

canciis et rebus; ideo mandanms vobis et vestrum cuilibet et presertim tibi Aynolpbo

Leopoliensi theloneatori et alias pro tempore existenti, uatinus a prefatis civibus et

incolis civitatis Lyelouiensis prefata thelonea et foralia uullomodo recipiatis neque recipere

presumatis, sed eos iuxta privilegia eorum conservare debeatis, omnibus quibusvis condi-

cionibus et occasiouibus proculmotis, aliter facere non ausuri sub iudignacione nostra.

Datum in generali conveucione Petrkouiensi Sabato ant ludica anno domini millesimo

CCCC"" LX sexto.

Relacio venerabililis Alberti Prepositi

Calisieusis et Regni Polonie Vicecan-

cellarii.

Acta Officii consularis Leopoliensis T. I. 1466, pag. 126, nr. 277.
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LXXI.

We Lwowie g. Kwietnia 1466 r.

awnicy miasta Lwowa powiadczaj, e Jadwiga, wdowa po Mikoaju
Schultis starszym, sprzedaa pó domu swego, w rynlcu pooonego, Pio-

trowa Lindnerowi, mieszczaninowi Jwowslciemu.

Wir . . Scieppen der Stat Lemborg Bel^ennen allen vnd itczlichen, den is not-

dorft ist, Das vor vi)sir ausgeleget gehegit Ding, Das der Namliaftige Her Stano Clopper,

vnsir foit , forwezete, Dy Toguntlisamme frawe Hedwig, etczwen des namhaftigen Nicolai

scliultis des alden, vnsirs burgers witwe, Also ais sy mancli lar legerhaftig vnd gecht-

brochik an ereu lusseu bisdoher gewest ist, das sy eren aufgank nicht geliabeii mochte, noch

mag, wart brocht getragen; doselbest sy mit gutter vnd witziger fornomfft vud mit wolbedochtem

mutte , Neraende czu sich den Erhaftigen hern lorge Korsner , vnsern burger, czu vormonden,

Hat ir halb Haus, czu neste der Erber fraweu Agneth Zindrichen an eyme, vnd des Erhaftigen

Hern Miclasch, auch vnsers burgers, am andern teile heuzern am ringe gelegen, welches hauzes

dy ander helffte Stanen, Michnen vndKatherine frawe Peterlindnerin, etczwen des Erbern Nicolai

Scholtis des lungeu vnsers burgers seliges gedechtnis elicher Kinder, erbgut ist, Durch